Kampioenschap van Vlaanderen Indoor Cadetten en Scholieren
Gent, 21 januari 2018

INSCHRIJVINGEN

Dit zijn inschrijvingslijsten - nog geen deelnemerslijsten. Opmerkingen aan deze lijst dienen ten laatste op dinsdag
16 januari om 13.00u toe te komen op de VAL (nicole@atletiek.be - 02/47 47 227). Nadien zijn geen wijzigingen meer
mogelijk! De selectie wordt bekend gemaakt ten laatste woensdagochtend.

Jongens 200m
Cadetten 780 Broekaert Gijs 03 ACG
60m 588 De Winne Emile 03 ACG
781  Bultot Elias 04 ACG 1163 Kevin Koffi Ansah Johnson 04 ACG
1163 Kevin Koffi Ansah Johnson 04 ACG 463 Christianen Lucas 04 ACHL
465 Jochums Jelle 03 ACHL 465 Jochums Jelle 03 ACHL
219 Gilson Milan 04 ACME 141 Vercaeren Lucas 04 ACHL
228 Verschueren Cedric 04 ACW 219 Gilson Milan 04 ACME
688 Dhont Gauthier 03 ASVO 191 Van Der Vreken Stijn 04 ACW
422  Mersseman Killian 04 ASVO 228 Verschueren Cedric 04 ACW
811 Neuville Isaak 03 ASVO 492 De Vriese Jaron 04 ASVO
488 Vandriessche Jelle 04 ASVO 688 Dhont Gauthier 03 ASVO
142  Broeckx Mattice 04 ATAC 488 Vandriessche Jelle 04 ASVO
343 Otten Stan 04 ATAC 526 Berben Jomme 03 AVKA
526 Berben Jomme 03 AVKA 563 Boucharrafat Redouane 03 AVLO
563 Boucharrafat Redouane 03 AVLO 909 Dieleman Noa 03 AVLO
909 Dieleman Noa 03 AVLO 434 Verstraete Mart 04 AVR
628 Vandekerckhove Tibe 04 AVMO 83 Vankrunckelsven Brent 03 AVT
510 Lambrechts Maarten 03 AVIZIK 510 Lambrechts Maarten 03 AVIZK
357 Popelier Mathijs 03 AZW 357 Popelier Mathijs 03 AZW
1040 Sahel Mohammad Samir 03 BRAB 1040 Sahel Mohammad Samir 03 BRAB
1197 Vendrell Clara Ferran 03 BRAB 1197 Vendrell Clara Ferran 03 BRAB
1022 Boelaert Nick 03 DAC 1022 Boelaert Nick 03 DAC
1023 Boelaert Robbe 03 DAC 961 De Boeck Netsan 04 DAC
960 De Wulf Pablo 03 DAC 803 De Kuyper Arno 03 DCLA
977 Slaus Robbert 03 DAC 813 Sodji Thiel 03 DCLA
803 De Kuyper Arno 03 DCLA 470 Debouvere Jelle 04 DEIN
813 Sodji Thiel 03 DCLA 193 Rypens Joren 04 DUFF
60  Cocquyt Tijl 04 DEIN 425 Abdillah Mubarak 03 FLAC
470 Debouvere Jelle 04 DEIN 385 Keyngnaert Milan 03 FLAC
193 Rypens Joren 04 DUFF 631 Bastah Julian 03 HAKI
425  Abdillah Mubarak 03 FLAC 207 Delye Jelle 04 HCO
385 Keyngnaert Milan 03 FLAC 814 De Vos Senne 04 KAAG
641 Marckx Lennert 03 HAKI 694 Van Vliet Alexander 04 KAAG
814 De Vos Senne 04 KAAG 295 Van Den Bulcke Jasper 03 LEBB
1028 Bex Ferhan 03 LOOI 1028 Bex Ferhan 03 LOOI
655 Arnouts Glenn 04 LYRA 661 Ceulemans Jitse 04 LYRA
593 Frans Brent 03 LYRA 593 Frans Brent 03 LYRA
1190 Hoorelbeke Baptiste 04 MACW 956 Wuyts Siemen 04 LYRA
800 Vermeulen Rendel 03 MACW 366 Vande Cavey Henri 03 RCG
592 Spits Jasper 04 OEH 74  Vercruysse Hans 03 RCG
835 Ancho Gal 03 OLSE 585 Van Uffel Roan 03 ROBA
366 Vande Cavey Henri 03 RCG 79  Janssenswillen Stijn 03 SGOL
74  Vercruysse Hans 03 RCG 730 Vandamme Zeno 03 STAX
753 Daniéls Karel 03 ROBA 571 Verbelen Mauro 04 VS
79  Janssenswillen Stijn 03 SGOL
430 Haeck Kevin 03 SPBO 400m
730 Vandamme Zeno 03 STAX 1110 Berkmans Taro 04 ABES
568 Braeckman Valentijn 04 VS 809 De Cremer Hervé 04 ASVO
310 Van Bleyenbergh Elias 04 VS 422 Mersseman Killian 04 ASVO
571 Verbelen Mauro 04 VS 553  Ambrico Simone 03 ATLA
672 Houben Tamirat 04 ATLA
454 Callaert Vincent 03 AVKA

269 De Pauw Warre 03 AVR




1087
400
598
651
641
639
787
664
76
769
234
430

800m
43
268
1023
986
1021
399
495
21
37
791
259
253
653
100

Bodson Toon
Vermaelen Maarten
Malumgré Tibo
Inghelbrecht Timon
Marckx Lennert
Martorana Alessandro
Dhondt Robbe
Janssens Gilles
Verhelst Pieter

De Jonge Ewout

Van De Walle Pieterjan
Haeck Kevin

Bruyns Tijs
Depotter Robbe
Boelaert Robbe
Delplace Kyran
Kouloumpis Timon
Huysegoms Seppe
Bettens Victor
Hauttekeete Siebe
Serrano Matthias
Vannobel Senne
Van Lersberghe Aaron
Vanneste Ebbe
Baeke Rune

Borry Thomas

60m horden

793
16

221
191
807
456
307
967
960
977
810
48

380
631
886
639
21

694
670
592
458

hoog
303
921
324
628
967
810
48
1183
168
1027
822
799

Eyckmans Fedde
Torfs Robbe

De Muynck Bram
Van Der Vreken Stijn
De Maeyer Suus
Scheerder Niels
Willems Wout

Mees Mathias

De Wulf Pablo

Slaus Robbert
Bacari Elie

Boone Nathan
Elslander Fiel
Bastah Julian

El Hamrouni Idris
Martorana Alessandro
Hauttekeete Siebe
Van Vliet Alexander
Van Hoof Brecht
Spits Jasper
Stevens Brecht

Gerain Jonas
Engelborgs Jorrit
Vinck Symen
Vandekerckhove Tibe
Mees Mathias

Bacari Elie

Boone Nathan
Ledegen Siebe

Van Aerde Viktor
Hoornaert Ynse

De Meester Jul

Van De Vyvere Renzo

03
03
03
03
03
04
03
04
03
03
03
03

03
03
03
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03
04
03
04
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03
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03
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03
04
03
03
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04
03
03
03
04
03
03
04
04
04
04
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04
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03
03
03
04
04
03
04
03
04
04
03
03

DAC
DCLA
GEEL
HAC
HAKI
HAKI
LEBB
LYRA
RAM
RCG
RCG
SPBO

ACHL
AVR
DAC
DAC
DAC
DCLA
EA
KAAG
KAAG
MACW
OB
OB
RIEM
SPBO

ABES
ACHL
ACME
ACW
AVKA
AVKA
AVMO
BVAC
DAC
DAC
DCLA
DEIN
FLAC
HAKI
HAKI
HAKI
KAAG
KAAG
LYRA
OEH
RCG

ACG
ADD
AVLO
AVMO
BVAC
DCLA
DEIN
EA
KAAG
KAPE
LYRA
MACW

76  Verhelst Pieter
619 Noppe Wout
568 Braeckman Valentijn

ver

588 De Winne Emile

303 Gerain Jonas

1047 Nyokila Ferdinand
43 Bruyns Tijs

145 Vandeweyer Dries
921 Engelborgs Jorrit
809 De Cremer Hervé
935 Hermens Bert

83 Vankrunckelsven Brent
124 De Lathouwer Victor
117 Van Der Poel Thomas
130 Van Herck Stan

961 De Boeck Netsan

380 Elslander Fiel

633 Rombouts Pieter

655 Arnouts Glenn

661 Ceulemans Jitse

670 Van Hoof Brecht

791  Vannobel Senne

252 De Keyser Jarne

951 De Bot Phoenix

753 Daniéls Karel

310 Van Bleyenbergh Elias

hinkstap

793 Eyckmans Fedde
780 Broekaert Gijs

145 Vandeweyer Dries
454  Callaert Vincent

324 Vinck Symen

1046 Dekaezemaker Henok
708 Van Liefferinge Glen
929 Van Damme Timon
983 Guisse Lamine

683 Degrande Wout

polsstok

16  Torfs Robbe

360 Suys Roan

708 Van Liefferinge Glen
651 Inghelbrecht Timon
97  Neyens Devlin

252 De Keyser Jarne

951 De Bot Phoenix

733  Menten Leon

601 Van Hemelryck Simon
574 De Lathauwer Andreas

kogel

1110 Berkmans Taro

183 Andries Xander

343 Otten Stan

935 Hermens Bert

89 Priem Victor

434 Verstraete Mart
475 Benarbia Abdelkader
130 Van Herck Stan

978 Vandermaesen Jaro
393 Vanderborght Arne
1165 Allard Aster
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03
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03
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RAM
VOLH
VS

ACG
ACG
ACG
ACHL
ACHL
ADD
ASVO
ATLA
AVT
BRAB
BRAB
BRAB
DAC
FLAC
HAKI
LYRA
LYRA
LYRA
MACW
oB
OLSE
ROBA
VS

ABES
ACG

ACHL
AVKA
AVLO
AVR

BVAC
LEBB
SACN
SPBO

ACHL
AZW
BVAC
HAC
LOOI
OB
OLSE
OLSE
RCT
VS

ABES
ACW
ATAC
ATLA
AVR
AVR
AVT
BRAB
BRAB
DCLA
HAC




1143 Ameele Mattice
633 Rombouts Pieter
159 Cherlet Robbe
250 Coene Thor

251 Van Campe Jan

249 Anthonissen Alexander

97  Neyens Devlin
956 Wuyts Siemen
2 Das Jobbe

8 Willems Joris

Scholieren
60m
2831 Jacobs Joe

2654 Van Den Berge Matthias

2509 Van Lierde Jordy
2174 Desmedt Jens
2179 Van Peel Jarne
2173 Van Reusel Senne
2797 Baele Jarne
2290 Gilson Piotr
2638 Steegmans Yarne
2243 Broeckx Xander
2628 Janssen Kobe
2664 Verniers Thibeau
2231 Cneut Michiel
2400 Verstraete Sven
2781 Bernier Yannick
2564 Kerkhofs Niels
2362 Decock Manu

2370 Vandenbroucke Henri

2649 Vulsteke Thomas
2849 Bosmans Hugo
2606 Bevers Yoshi
2871 Dangis Kjell
2185 Botterman Emiel
2806 Velleman Tom

2657 Vandendriessche Tomas

2167 Van Breemaat Jorn
2531 Bamfo Richard
2552 Pauwels Mathias
2867 Vancoetsem Arne
2913 Van Mulders Jarno
2571 Arnouts Nick

2588 Druyts Tuur

2585 Milloen Sander
2741 Slaets Niels

2891 Van Der Bijl Thomas

2321 Ferrante Matteo
2694 Loiseau Adrien
2767 Kalu Okoma Prince
2253 De Prins Michaél
2401 Janssens Ruben
2442 Lehaen Dries
2698 Masure Siemen
2899 Szapinszky Billi
2151 Belien Wolf

2152 Vlassenroot Rowan
2535 Martens Thijs

200m

2179 Van Peel Jarne
2797 Baele Jarne
2243 Broeckx Xander
2628 Janssen Kobe

03
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04
03
04
04
04
03
04
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01
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01
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01
02
02
02
01
02
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02
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01
01
01
02
02
01
02
01
01
01
01
02
01
02
01
02

01
02
02
02
02
02
02
01
01
02
01
02
01

02
02
02
02

HAC

HAKI

KAAG
KAAG
KAAG
KAPE
LOOI

LYRA
STAX
STAX

ABES
ACG
ACG
ACHL
ACHL
ACHL
ACME
ACME
ADD
ATAC
ATAC
AVLO
AVR
AVR
AVT
AVT
AZW
AZW
AZW
BAV
BVAC
DCLA
DEIN
EA
FLAC
GENK
KAAG
KAAG
KAAG
LEBB
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
MAC
OB
OEH
OLSE
RAM
RCT
RCT
SPBO
SPBO
STAX
STAX
VOLH

ACHL
ACME
ATAC
ATAC

2474
2572
2706
2400
2781
2564
2829
2362
2370
2649
2849
2606
2796
2871
2395
2185
2186
2158
2194
2657
2531
2552
2255
2625
2588
2741
2891
2734
2253
2401
2442
2859
2574
2698
2899
2151
2152
2846

400m

2421
2617
2353
2407
2678
2922
2418
2399
2169
2779
2729
2191
2434
2360
2373
2867
2424
2583
2428
2859
2574
2448
2223
2202

Berben Warre
Declerck Thorben
Doom Elias
Verstraete Sven
Bernier Yannick
Kerkhofs Niels
Willekens Quinten
Decock Manu
Vandenbroucke Henri
Vulsteke Thomas
Bosmans Hugo
Bevers Yoshi

Simar Matthieu
Dangis Kjell

Van Puyvelde Tuur
Botterman Emiel
Dhaene Sam

Dhont Arne

Van De Walle Milan
Vandendriessche Tomas
Bamfo Richard
Pauwels Mathias

Van Aerde Joren

Bex Wout

Druyts Tuur

Slaets Niels

Van Der Bijl Thomas
Van Looveren Enoma
De Prins Michaél
Janssens Ruben
Lehaen Dries
Suwannakhao Thanalak
Temmerman Thibaut
Masure Siemen
Szapinszky Billi
Belien Wolf
Vlassenroot Rowan
Van Put Vincent

Dossche Xander
Gaudissabois Louis
Tuyls Storm

Roelants Warre
Neuville Pepijn

Van Schuylenbergh Dries
Leys Jules

Lemmens Wander - 81
Ceulemans Vincent
De Langhe Tomas

Van Goolen Maxim

De Groote Ferre
Laloux Leon

Bruneel Maxime
Versavel Simon
Vancoetsem Arne
Tremerie Joshua

De Smedt Tuur

De Visscher Lorenzo
Suwannakhao Thanalak
Temmerman Thibaut
De Neef Milan
Keppens Stef
Horemans Seppe

02
02
01
02
02
01
02
01
01
01
02
02
02
01
02
02
02
02
02
01
01
02
01
02
02
01
02
01
02

01
01
02
01
02
01
02
01

01
01
02
02
02
01
02
02
02
02
02
02
02
02
02
01
02
01
01
01
02
01
02
02

AVKA
AVKA
AVR
AVR
AVT
AVT
AVT
AZW
AZW
AZW
BAV
BVAC
DAC
DCLA
DCLA
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
FLAC
KAAG
KAAG
KAAG
LOQI
LYRA
LYRA
MAC
OLSE
RAM
RCT
RCT
RIEM
RIEM
SPBO
SPBO
STAX
STAX
IWAT

ACME
ACME
ACW
ALVA
ASVO
ASVO
ATAC
AVKA
AVZK
DAC
DCLA
DEIN
DEIN
FLAC
FLAC
KAAG
KKS
LYRA
RCG
RIEM
RIEM
ROBA
SPBO
VMOL




800m
2187
2598
2419
2214
2750
2460
2534
2608
2276
2293
2278
2375
2461
2463
2250
2569
2416
2592
2264
2502

Van Looy Ruben
Van Dorpe Joren
De Beck Michael
Vanhecke Stan
Vanneste Brecht
Verheijen Robbe
Keirse Jonathan
Van Roy Wolf
Coen Timon
Coulier Aaron
Hamers Bent
Hens Berend
Annaert Wieter
Schockaert Sem
Vergison Arne
Baeke Jens

Van Herrewege Thimon

De Backer Aaron
Smolders Jarne
Dhondt Alex

60m horden

2174
2176
2290
2678
2818
2242
2800
2656
2664
2207
2779
2773
2194
2548
2558
2554
2252
2162
2422
2625
2733
2694
2644
2629
2354

hoog
2704
2790
2613
2818
2800
2707
2213
2162
2573
2733
2757
2682
2543

Desmedt Jens
Torfs Kwinten
Gilson Piotr
Neuville Pepijn
Daniels Bart

De Smedt Rens
Ros Xander
Verduyckt Jonas
Verniers Thibeau
Degryse Iben

De Langhe Tomas
Serré Ruben

Van De Walle Milan
Segers Daniel
Cools Dimitri
Hofkens Siemen
Cherlet Joost
Hauttekeete Jente
Sprangers Liam
Bex Wout

De Neys Maxime
Loiseau Adrien
Dierckxsens Emiel
Misplon Jef
Callaerts Jasper

De Prycker Pieterjan
Govaert Arno
Geenens Sten
Daniels Bart

Ros Xander
Demaiter Yoran
Vandevoorde Warre
Hauttekeete Jente
Min Arne

De Neys Maxime
Mareels Milan

De Bock Jens

Van Hooste Matthijs

01
01
01
01
01
01
01
01
02
02
01
02
01
02
02
02
02
02
01
02

01
01
01
02
01
02

02
01
02
02
02
02
01

01
01
02
01
02
01
02

02
02

01
01
02
01
02
01
02
02
02
01
01
01
01

ARAC
ASVO
ATAC
AVR
AVR
BREE
DCLA
EA
HCO
HCO
HCO
KAAG
RCG
RCG
RCG
RIEM
RIEM
ROBA
VMOL
VS

ACHL
ACHL
ACME
ASVO
ATAC
ATAC
AVLO
AVLO
AVLO
AVR
DAC
DAC
DEIN
EA
HAKI
HAKI
KAAG
KAAG
KAAG
LOOI
OEH
OEH
RCG
RCG
WIBO

ACW
ACW
ASVO
ATAC
AVLO
AVR
AVR
KAAG
LYRA
OEH
OLSE
VOLH
VOLH

ver

2831
2176
2173
2418
2841
2474
2656
2204
2773
2395
2195
2158
2548
2806
2317
2218
2571
2575
2585
2573
2767
2569
2354

Jacobs Joe

Torfs Kwinten
Van Reusel Senne
Leys Jules

Nulens Yari
Berben Warre
Verduyckt Jonas
Noblesse Siebe
Serré Ruben

Van Puyvelde Tuur
Coppenolle Viktor
Dhont Arne
Segers Daniel
Velleman Tom
Coene Lars

Van Herck Seebe
Arnouts Nick
Jacobs Jari
Milloen Sander
Min Arne

Kalu Okoma Prince
Baeke Jens
Callaerts Jasper

hinkstap

2841
2399
2300
2707
2213
2943
2195
2373
2167
2317
2622
2223
2846

Nulens Yari
Lemmens Wander - 81
Bridoux Sylas
Demaiter Yoran
Vandevoorde Warre
Moors Lander
Coppenolle Viktor
Versavel Simon

Van Breemaat Jorn
Coene Lars

Marién Yenthe
Keppens Stef

Van Put Vincent

polsstok

2242
2497
2365
2367
2533
2252
2422
2218
2483
2918
2647

kogel

2332
2677
2706
2432
2563
2838
2629
2753
2874
2873
2872

De Smedt Rens
Evrard Benjamin
Lemey Tiemen
Nuyttens Timo
Hiroux Philippe
Cherlet Joost
Sprangers Liam

Van Herck Seebe

De Bruycker Maarten
Vanlangenaker Jules
Denolf Levi

Larmuseau Michiel
De Cremer Arnaud
Doom Elias
Lambrecht Jens
Cools Kwinten
Prenen Senne
Misplon Jef

Van Hautem Midas - 81
Spelmans Dries
Spelmans Ward

Van Stiphout Gillian

02
01
01
02
01
02
02
01
02
02
02
02
01
01
02
01
01
01
02
02
02
02
02

01
02
01
01
02
02
02
02
01
02
01

01

02
02
02
01
01
01
01
01
02
02
02

01
02
01
01
02
01
02
01
01
02
02

ABES
ACHL
ACHL
ATAC
ATLA
AVKA
AVLO
AVT
DAC
DCLA
DEIN
DEIN
EA
EA
KAAG
LOOI
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
OLSE
RIEM
WIBO

ATLA
AVKA
AVMO
AVR
AVR
AVT
DEIN
FLAC
GENK
KAAG
KAPE
SPBO
IWAT

ATAC
AVLO
AZW
AZW
DCLA
KAAG
KAAG
LOOI
OEH
RCT
VS

ACG
ASVO
AVR
AZW
DCLA
MACD
RCG
RCG
TACT
TACT
TACT




Meisjes
Cadetten

60m
291
868
27
20
411
573
195
768
679
799
204
429
161
847
167
589
674
117
102
313
942
946
948
749
594
51
44
961
125
1103
830
287
725
363
312
1147
470
220
576
106
890
822
617
784
829
528
259
775
199
468
960
135
477
462
162
164
160
520
129
188

Vendrix Yenthe
Breems Charlotte
Gevers Mein

Pauwels Hanne
Poriau Lotte

Van De Perre Stien
De Smet Siska
D'haeyere Kato

Van Hoecke Nona
Windey Julie

De Block Veerle

De Foer Marit

Goen Sara

Roelandt Ine
Verleysen Caitlin
Timmerman Yera
Vanderbauwhede Kaat
Louagie Lore
Kaulmann Anne-Sophie
Desmet Elisa

Fieret Nova

Hajdu Mahena

Van De Putte Annelore
Jacobs Claire
Souffree Amber
Christiaens Stien
Demeulemeester Lisa
Vanhoeijen Sennah
De Haes Elle
Vandecappelle Emma
Vandommele Yana
Werbrouck Vayla
Vincke Libelia
Hellinckx Caro
Verhavert Amelie
Cherji Dalal

De Varé Clara
Renshofer Liesl

Van Driessche Xanthe
Bastiaansen Hanne
Boesmans Lore
Peeters Margaux
Theeuws Kate
Verplancke Alix

De Vits Britt

Seghers Evy

Sunthorn Viriya
Kinzumbi Kilola Leonie
Leroy Lotte
Lagaeysse Miek

Van Hyfte Stephanie
Coene Charlotte
Praet Axelle

Zurinckx Britt

Claes Noa

Cuyvers Floor

Wynen Silke

De Troyer Marie
Boeynaems Florence
Kerstens Laurian

03
04
03
04
03
04
04
04
04
03
03
03
04
04
04
03
04
04
03
03
04
04
04
04
03
03

04
03
03
03
03
03
04
04
04
04
04
03
04
03
04

03
03
03
03
04
04
04
03
04
04
04
03
04
03
03
03
03

ACA
ACBR
ACHL
ACHL
ACHL
ACHL
ACME
ACME
ACME
ACME
ACW
ACW
ACW
ACW
ACW
ALVA
ASVO
AVR
AVT
AZW
DAC
DAC
DAC
DCLA
DCLA
DEIN
DEIN
DEIN
DUFF
FLAC
FLAC
FLAC
HAC
HAMM
HAMM
KAAG
KAAG
KAAG
KAAG
LOOI
LYRA
LYRA
LYRA
MACW
OEH
OEH
OLSE
PEGA
RCG
RIEM
RIEM
ROBA
STAX
TACT
VMOL
VMOL
VMOL
VS
IWAT
IWAT

200m

291
868
867
534
903
27
20
411
573
28
25
799
204
847
167
589
448
674
828
405
117
115
1209
594
750
1037
359
65
725
363
470
576
219
625
617
623
1170
802
259
728
391
468
960
135
162
160
561
274

400m

265
380
158
313
968
942
32
346
61
59
56
233
748

Vendrix Yenthe
Breems Charlotte
Schaerlaeken Yana
Anyanwu Valentine
De Naeyer Marie
Gevers Mein
Pauwels Hanne
Poriau Lotte

Van De Perre Stien
Van Gelder Kimberly
Van Hove Loena
Windey Julie

De Block Veerle
Roelandt Ine
Verleysen Caitlin
Timmerman Yera
De Schepper Kato
Vanderbauwhede Kaat
Vranken Birthe
Bruynseels Isabelle
Louagie Lore
Metten Helena

Van Roy Rosanne
Souffree Amber
Symons Lotte

Van Laer Amber
Van Loock Stien
Keyngnaert Sanne
Vincke Libelia
Hellinckx Caro

De Varé Clara

Van Driessche Xanthe
Udechukwu Hilary
Druyts Emme
Theeuws Kate
Wouters Imer
Gbedassi Ines
Loenders My-Lién
Sunthorn Viriya
Owusu Beryl

De Pape Jelke
Lagaeysse Miek
Van Hyfte Stephanie
Coene Charlotte
Claes Noa

Wynen Silke
Hermans Yuna

Van Doorslaer Eline

Libberecht Lisa
Vander Beken Amber
Schepers Ina

Desmet Elisa

Diallo Raghiatou
Fieret Nova

Van Quaethem Naomi
Vaes Fran

Baetslé Manon

Diouf Louise
Janssens Elien
Kluskens Elena

De Smet Cato

03
04
04
04
03
03
04
03
04
03
04
03
03
04
04
03
03
04
03
03
04
03
04
03
04
03
03
03

04
04
03
03
04
03
04

03
03
03
04
04
03
04

03
04
03

04
03
03
03
04
04
03
03
04
04
04
04
03

ACA
ACBR
ACBR
ACG
ACG
ACHL
ACHL
ACHL
ACHL
ACHL
ACHL
ACME
ACW
ACW
ACW
ALVA
ASVO
ASVO
ATLA
AVKA
AVR
AVT
DAC
DCLA
DCLA
DCLA
DCLA
FLAC
HAC
HAMM
KAAG
KAAG
KAPE
LYRA
LYRA
LYRA
OEH
OEH
OLSE
RCG
RIEM
RIEM
RIEM
ROBA
VMOL
VMOL
VOLH
VS

ACG
ASVO
AVT
AZW
DAC
DAC
DEIN
EA
KAAG
KAAG
KAAG
LAT
VS




800m

103 Vanhecke Mien 03
325 Vander Cruyssen Heike 03
687 Lumbeeck Liese 04
950 Geeroms Diede 03
941 Van Mieghem Elise 04
352 De Muer Roos 03
428 Vandervorst Elke 04
337 Hens Soetkin 03
60 Sonneville Amelie 04
237 Daelman Demi 04
234  Kluskens Jana 04
384 Serre Sofie 03
762 Theunynck Britt 04
134 De Meyer Stien 03
597 Biesemans Fien 03
104 Borry Ine 04
60m horden

290 Maris Ine 04
903 De Naeyer Marie 03
25 Van Hove Loena 04
195 De Smet Siska 04
768 D'haeyere Kato 04
679 Van Hoecke Nona 04
429 De Foer Marit 03
161 Goen Sara 04
365 Liefooghe Jo-Anne 03
364 Van Den Brande Laura 03
214 Meulders Marie 04
723 Sautier Noriane 03
949 Peytchev Helena 03
1010 Reweghs Stefka 03
1114 Vandenbroucke Jade 04
1090 Wauters Emma 03
567 Hespel Lara 03
359 Van Loock Stien 03
53 Van Der Eecken Marthe 03
452 Silverans Jane 03
346 Vaes Fran 03
65 Keyngnaert Sanne 03
41 Reyskens Birgit 04
43 Verstrepen Marte 04
312 Verhavert Amelie 04
61 Baetslé Manon 04
59 Diouf Louise 04
231 Geiregat Nina 04
60 Sonneville Amelie 04
219  Udechukwu Hilary 03
612 De Rijck Lola 04
628 Marien Svelte 03
829 De Vits Britt 03
528 Seghers Evy 03
728 Owusu Beryl 03
876 Jolie Charlotte 03
159 Vercaigne Mette 04
1029 Oliveira Ashley 03
hoog

290 Maris Ine 04
867 Schaerlaeken Yana 04
826 Vandenkerchove Aude-Margaux 04
1124 Bauwens Kato 03
405 Bruynseels Isabelle 03
680 De Beuckelaer Lara 04

AVR
AZW
BVAC
DAC
DAC
EA
HCO
KAAG
KAAG
LAT
LAT
LOOI
MACW
ROBA
SPBO
SPBO

ACA
ACG
ACHL
ACME
ACME
ACME
ACW
ACW
AVKA
AVKA
AVZK
AZW
DAC
DAC
DAC
DAC
DCLA
DCLA
DEIN
EA
EA
FLAC
GENK
GENK
HAMM
KAAG
KAAG
KAAG
KAAG
KAPE
LYRA
LYRA
OEH
OEH
RCG
RIEM
VMOL
IWAT

ACA
ACBR
ACME
ACW
AVKA
AVKA

611  Stuer Michelle

364 Van Den Brande Laura
484 Van Den Neucker Jorien
950 Geeroms Diede

949 Peytchev Helena

1010 Reweghs Stefka

567 Hespel Lara

422 De Schuyter Axelle
452 Silverans Jane

388 Dutrie Marielien

697 Ligneel Yorunn

612 De Rijck Lola

910 Versteele Klara

75  Clopterop Lisa

104 Borry Ine

477 Praet Axelle

ver
806 Megens Lore

28  Van Gelder Kimberly
448 De Schepper Kato
239 Gendarme Xana

214  Meulders Marie

1072 Martin Nina

946 Hajdu Mahena

939 Huygh Myrte

1114 Vandenbroucke Jade
1090 Wauters Emma

749  Jacobs Claire

51 Christiaens Stien

32 Van Quaethem Naomi
961 Vanhoeijen Sennah
43  Verstrepen Marte
598 Verhaeghe Jolijn
890 Boesmans Lore

625 Druyts Emme

876 Jolie Charlotte

462  Zurinckx Britt

164 Cuyvers Floor

958 Yamba Laila

554  Van Hoyweghen Sara
520 De Troyer Marie
1029 Oliveira Ashley

hinkstap

332 Corstjens Marie

115 Metten Helena

335 Vansimpsen Mirthe
687 Lumbeeck Liese

998 Peeters Ellen

125 De Haes Elle

321  Duyck Sarah

447 Nuytten Sien

598 Verhaeghe Jolijn
1023 Desimpelaere Leonie
40  Moreels Leonie

954 Van Weverberg Hanne
476 De Troy Noa

958 Yamba Laila

274 Van Doorslaer Eline

03
03
03
03
03
03
03
04
03
03
03
04
04
03
04
04

03
03
03
04
04
03
04
04
04
03
04

03
04
04
03
03
04
03
04
04
03
03
03
03

03
03
03
04
03
03
04
04
03
03
03
04
03
03
03

AVKA
AVKA
AVKA
DAC
DAC
DAC
DCLA
DEIN
EA
FLAC
HAC
LYRA
MACW
RCG
SPBO
STAX

ACHL
ACHL
ASVO
AVZK
AVZK
BVAC
DAC
DAC
DAC
DAC
DCLA
DEIN
DEIN
DEIN
GENK
HAC
LYRA
LYRA
RIEM
TACT
VMOL
VMOL
VOLH
VS
IWAT

AVT
AVT
AVT
BVAC
BVAC
DUFF
FLAC
FLAC
HAC
KAAG
KAAG
LEBB
STAX
VMOL
VS




polsstok

279 Roggeman Sara 04
35 Schelkens Lauren 03
371 De Taeye Lore 04
1164 Vanlangenaker Charlotte 04
159 Vercaigne Mette 04
kogel

1012 Van Doninck Daphne 04
197 Van Daele Maité 03
826 Vandenkerchove Aude-Margaux 04
444 Vandewalle Febe 03
365 Liefooghe Jo-Anne 03
239 Gendarme Xana 04
318 Gotelaere Margot 03
723 Sautier Noriane 03
1150 Konneh Bendu 04
948 Van De Putte Annelore 04
53  Van Der Eecken Marthe 03
41 Reyskens Birgit 04
1147 Cherji Dalal 04
220 Renshofer Liesl 04
850 Heyvaert Flore 03
628 Marien Svelte 03
1164 Vanlangenaker Charlotte 04
468 Lagaeysse Miek 04
134 De Meyer Stien 03
554 Van Hoyweghen Sara 03
129 Boeynaems Florence 03
Scholieren

60m

2684 De Bie Catherine 02
2720 Merckaert Noortje 01
3017 Diels Esther 02
2956 Caeldries Christine 01
3050 Kadiamba Anouchka 02
2458 Smet Emma 02
2477 Van Der Vreken Lotte 01
2496 Van Laere Lieselotte 01
2680 Demetter Kaat 02
3010 De Baere Fien 01
3084 Boesmans Sydney 01
2690 Oost Morgan 02
2370 Van Lent Lotte 01
2998 Moussa Camille 02
3089 D’haen Amber 01
2958 Claes Flore 01
2762 De Jaegere Anouchka 02
2392 Vanhoorne Morena 02
2976 Vincke Romi 01
2786 De Naeyer Janie 01
2606 Bauwens Jin-Ling 02
2488 Moustie Kato 02
2639 Coquyt Maxence 02
2640 Verhegge Morgan 02
2620 Heyvaert Luca 02
3150 Alleweireld Nena 02
3109 Bras Merel 01
2904 Thijs Femke 01
2874 Van Der Meulen Cloe 01
3120 Van Hyfte Amber 02
2628 Lejon Helene 02
2776 Stuer Lotte 01

AVLO
AVZK
RCT
RCT
VMOL

ACBR
ACME
ACME
ASVO
AVKA
AVZK
AZW
AZW
BVAC
DAC
DEIN
GENK
KAAG
KAAG
LEBB
LYRA
RCT
RIEM
ROBA
VOLH
IWAT

ACBR
ACG
ACHL
ACW
ACW
ACW
ACW
ACW
ASVO
ATAC
AVT
AVZK
AVZK
BAV
BVAC
DALO
DCLA
FLAC
HAC
HAKI
HAMM
HCO
KAAG
KKS
LEBB
MACW
OEH
OLSE
RCG
RIEM
SPBO
VOLH

200m

2684 De Bie Catherine
3216 Lemmens Britt

2720 Merckaert Noortje
2363 Sauviller Femke
3091 Vanbellingen Dadjika
3050 Kadiamba Anouchka
3238 Kosama Eva-Christ
2458 Smet Emma

2809 Thyssen Lisse

2477 Van Der Vreken Lotte
2496 Van Laere Lieselotte
2852 Baert Amber

2680 Demetter Kaat

3070 Van Snick Anais

2936 Defloor Eva

2886 Agwazie Angel

2423 Cham Camille

2544 Lodewijckx Britte
2690 Oost Morgan

2578 Vandoorne Julie
2998 Moussa Camille

3089 D’haen Amber

3152 Vandenbroucke Noor
2762 De Jaegere Anouchka
2898 Symons Sien

2519 Peeters Marlies
2786 De Naeyer Janie
2488 Moustie Kato

2620 Heyvaert Luca

3210 Baramoto Anne-Dominique
3150 Alleweireld Nena
3101 Bracke Jill

2614 Vranckx Maayke
3065 Zentjens Lopke
2698 Praet Justine

2774 Naudts Anke

2744 Blancquaert Jente
2590 Vanden Bosch Amber

400m

2505 Hanssens Ilana
2883 Sabau Evy

3180 Delva Ghislaine
2577 Vandenbulcke Margot
3055 De Bot Ine

3057 Tolpe Maury

2780 Hespel Nina

2681 De Rocker Jolein
2392 Vanhoorne Morena
2385 De Smet Jenna
2642 De Waegenaere Line
3045 Vierendeels Loike
2819 Stuer Lotte

2710 Dozinel Lynn

2531 Van Gelder Siege
2427 De Bock Lisa

2437 Thaets Leonie
2754 Palmans Jinte
3065 Zentjens Lopke
2901 Denolf Nina

02
02
01
02
01
02
02
02
01
01
01
01
02
02
02
01
01
02
02
02
02
01
02
02
01
02
01
02

02
02
01
02
01
02
01

01

02
02
02
02
01
01
01
01
02
02
01
01
02
01
01
02
01
01
01
02

ACBR
ACBR
ACG
ACHL
ACHL
ACW
ACW
ACW
ACW
ACW
ACW
ASVO
ASVO
ASVO
AVKA
AVLO
AVR
AVT
AVZK
AZW
BAV
BVAC
DAC
DCLA
DCLA
DUFF
HAKI
HCO
LEBB
MAC
MACW
RCG
RCT
SACN
STAX
VOLH
VS
IWAT

ASVO
AVKA
AVR
AZW
DAC
DAC
DCLA
EA
FLAC
KAAG
KKS
LEBB
LYRA
OEH
OLSE
RIEM
RIEM
SACN
SACN
VS




800m

2971 Breems Roselien
2546 Snyers Romy
3042 De Troyer Luna
2645 Boon Fien

2482 Van Laethem Charlotte
2859 Ghijselings Syrah
2498 Alenteyns Lore
2913 Keersse Silke
2526 Deckers Lissa
2523 Gobert Ariadne
2688 Valck Yara

60m horden

2363 Sauviller Femke
3091 Vanbellingen Dadjika
2809 Thyssen Lisse

2442 Van Den Broek Truus
2607 Van De Vorst Nathalie
2886 Agwazie Angel

2908 Heetesonne Siel
2544 Lodewijckx Britte
2581 Vlieghe Julie

3085 De Kock Myra

3148 Loncol Marie

3152 Vandenbroucke Noor
2780 Hespel Nina

2695 Lauwers Luna

2952 Verduyn Jane

2563 Algoet Britt

2642 De Waegenaere Line
3045 Vierendeels Loike
2822 Pelckmans Aline
2904 Thijs Femke

3101 Bracke Jill

2615 Vranckx Tannekin
2746 Gevaert Kato

2628 Lejon Helene

2564 Rens Bo

2590 Vanden Bosch Amber

hoog

2732 Van Der Haegen Audrey
2730 Cicilia Rune

2717 Swennen Margo

2607 Van De Vorst Nathalie
2908 Heetesonne Siel
2423 Cham Camille

2581 Vlieghe Julie

2952 Verduyn Jane

2563 Algoet Britt

2535 Coene Jacey

2939 De Bock Marie

2564 Rens Bo

ver

2635 Daems Silke

2906 Lenssens Julie - 46
3017 Diels Esther

2852 Baert Amber

2468 Bait Mina

2358 Vanhalst Sara

2694 Beernaert Maité
2756 Vandekerckhove Nore
2383 Van Heugten Lot

01
01
02
02
02
02
01
02
01
01
02

02
01
01
02
02
01
01
02
01
02
01
02
01
01
01
01
01
01
02
01
01
02
01

02
01

02
02
02

01
01
01
01
01
01
02
02

02
01
02
01
02
01
01
02
01

ACBR
AVT
DAC
HAMM
HCO
KAAG
LOOI
MACW
OLSE
OLSE
RCG

ACHL
ACHL
ACW
ATAC
AVKA
AVLO
AVLO
AVT
AZW
BVAC
DAC
DAC
DCLA
HAC
HAC
HCO
KKS
LEBB
LYRA
OLSE
RCG
RCT
ROBA
SPBO
WIBO
IWAT

ACG
ATLA
ATLA
AVKA
AVLO
AVR
AZW
HAC
HCO
SACN
VOLH
WIBO

ABES
ACG
ACHL
ASVO
AVT
DEIN
HAC
HAC
KAAG

3230
2533
2818
2822
2944
2819
3210
2746
2698
2776
2901

Willems Frauke
Van Borm Laura
Caers Amelie
Pelckmans Aline
Severyns Ella
Stuer Lotte

Baramoto Anne-Dominique

Gevaert Kato
Praet Justine
Stuer Lotte
Denolf Nina

hinkstap

2635
2906
3008
2732
2545
2358
2391
2695
3230
2533
3029
2529

Daems Silke
Lenssens Julie - 46
Oste Helena

Van Der Haegen Audrey
Delbare Margot
Vanhalst Sara
Dieryck Birgit
Lauwers Luna
Willems Frauke
Van Borm Laura
Hoobergs Fenne
De Dobbeleer Kato

polsstok

2972
2359
3051
2853
2578
2792
2662
2665
3142
2670
2614
2615

kogel

3008
2362
2789
2853
2442
2728
3167
2654
2351
2434
2443
2444
2694
2639
2959
2418
2636
3120
2417
3037
2774
2778
2738
2565

Ferny Sam
Hooyberghs Fleur
Van QOost Flore

De Vleeschauwer Femi
Vandoorne Julie
Vekemans Elien
Dooms Anne-Sofie
Geeraerts Roxane
Dadayeva Stefanie
Struyven Lotte
Vranckx Maayke
Vranckx Tannekin

Oste Helena

Van Mengsel Femke
Vanpeteghem Lobke
De Vleeschauwer Femi
Van Den Broek Truus
Daniels Liene

Pieri Axelle

Van Den Bossche Evy
Defrére Elena

Le Clerq Chiara
Leemans Hanna
Leemans Lore
Beernaert Maité
Coquyt Maxence
Heyvaert Lotte
Ghoos Jorie

De Backer Flore

Van Hyfte Amber
Boyen Freya

Ooms Janne

Naudts Anke

Van Puyvelde Jana
Van Der Borght Myrthe
Rens Britt

01
01
02
02
01
02
02
01
02
01
02

02
01
01
02
01
01
02
01
01
01
01
01

02
01

02
02
01
02
01
01
02

02

01
02
02
02

01
01
02
01
02
01
01
01
02
01
01
01
02
02
01
01
01
01
02

KAAG
LEBB
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
MAC
ROBA
STAX
VOLH
VS

ABES
ACG
ACG
ACG
AVT
DEIN
FLAC
HAC
KAAG
LEBB
LOOI
OLSE

ACBR
ACHL
ACW
ASVO
AZW
DCLA
DEIN
LOOI
RCG
RCT
RCT
RCT

ACG
ACHL
ACME
ASVO
ATAC
ATLA
ATLA
AVKA
DCLA
DUFF
DUFF
DUFF
HAC
KAAG
LEBB
LOOI
RIEM
RIEM
TACT
VMOL
VOLH
VOLH
VS
WIBO




